
 

Dz-07.0021.1.2015 

 

Uchwała nr III/32/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie wniosku o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania pn. 

„Przebudowa placu z pętlą autobusową na osiedlu Bielany w Krakowie”, na działkach 

nr 160/2 i 533/1, obr. 20 Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Przebudowa placu z pętlą autobusową na osiedlu Bielany w Krakowie”, na działkach nr 

160/2 i 533/1, obręb 20, jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

       

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecna geometria placu jest kompletnie nieracjonalna i mimo stosunkowo dużej powierzchni pokrytej 

nawierzchnią drogową, jest na tym placu tylko kilka miejsc parkingowych, manewr autobusu jest 

utrudniony, a samolot będący znakiem charakterystycznym dla tego miejsca jest usytuowany w środku 

kępy drzew iglastych i przez to słabo widoczny. 

Zmiana geometrii placu pozwoli na uzyskanie potrzebnej ilości miejsc parkingowych, łatwy manewr 

autobusu, a przede wszystkim da szansę na zmianę lokalizacji samolotu na bardziej zbliżoną do ulicy 

Księcia Józefa. Stworzy to również ewentualne warunki dla ekspozycji samolotu posiadającego 

większe wymiary niż obecny Jak-23.  

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest szkic koncepcyjny zagospodarowania niniejszego placu. 


